Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2020 года

гор. Покров

№ 16/01
О персональном составе постоянной комиссии по законности, регламенту и этике Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва
Руководствуясь ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003,  Уставом МО «Город Покров»,  Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по законности, регламенту и этике в составе:
Кисляков Олег Геннадиевич. (Глава города Покров);

Погул Руслан Юльевич (заместитель председателя Совета);

Авакян Артур Александрович (заместитель председателя Совета);

Петруняк Юлия Михайловна (председатель комитета по вопросам бюджета, экономики, налоговой политики, земельным и имущественным отношениям Совета народных депутатов города Покров);

Адушева Ольга Михайловна (председатель комитета по вопросам местного самоуправления, ГОиЧС, ЖКХ и благоустройству Совета народных депутатов города Покров);

Лобосов Олег Александрович (председатель комитета по вопросам молодёжной политики, туризму, культуре и спорту Совета народных депутатов города Покров);
Депутат Совета народных депутатов города Покров – Неровнов Александр Викторович;

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по законности, регламенту и этике Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва кандидатуру - Неровнова Александра Викторовича.
3. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по законности, регламенту и этике Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва кандидатуру -  Кислякова Олега Геннадиевича.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Покров

О. Г. Кисляков
PAGE